
ONTBIJT
KOUDE BROODJES
WARME BROODJES
LIGHT BROODJES
SNACKS
PANINI'S
CROQUES
SOEP
SALADES

DIESTERSTEENWEG 13, 3800 SINT-TRUIDENWWW.BROODJESBOUTIQUE.BE

BEL OP
OF SCAN DE QR-CODE
011 74 53 06

Maandag: gesloten
Dinsdag: 5.00u - 17.00u

Woensdag: 5.00u - 17.00u
Donderdag: 5.00u - 17.00u

Vrijdag: 5.00u - 17.00u
Zaterdag: 7.00u - 14.00u

Zondag: gesloten

Slaatje mix
Rouwkost, kaas, hesp en dressing

Slaatje kip
Rouwkost, kippenblokjes, krokante ui en cocktailsaus

Slaatje spek
Rouwkost, spekblokjes, krokante ui en mostervinaigrette

Slaatje aardappelsla
Rouwkost, aardappelsalade, appel, mosterdressing

Slaatje tonijn
Rouwkost, tonijn, perzik en cocktailsaus

Slaatje veggy
Sla, tomaat, ei, ui, wortel, komkommer, maïs, paprika, tuinkers en dressing

€ 6,40

€ 6,90

€ 7,30

€ 7,10

€ 7,50

€ 6,10

Verse tomatensoep
Met balletjes en brood

Verse weeksoep
Met brood

€ 3,00

€ 3,00

Croissant
Croissant chocovulling
Croissant suiker
Chocokoek
Donut

Meer info over ontbijtmanden op onze website.

€ 1,10
€ 1,40
€ 1,10
€ 1,20
€ 1,50

Kaas & hesp
Hawai
Ham, kaas, ananas en cocktailsaus

Italiaanse panini
Philadelphia, parmaham, pesto, tomaat en mozarella

Kip
Kip, mozarella en saus

Kip pikant
Kip, mozarella, tomaat en bbq-saus

Gerookte zalm
Philadelphia, gerookte zalm en tomaat

Boulet
Boulet, tomaat, mozarella en martinosaus

Brie
Brie, pesto, tomaat en mozarella

Bacon
Gerookt spek, mozarella, tomaatn rode ui en bbq-saus

€ 3,90
€ 4,20

€ 4,90

€ 4,70

€ 5,00

€ 5,20

€ 4,70

€ 4,80

€ 5,10

Cola/cola zero
Fanta
Sprite
Ice-Tea
Red Bull

Koffie
Capuccino
Latté
Warme choco

Kleine belegde broodjes voor vergaderingen,
recepties, ...

- Mini sandwich: €1,30/st.
- Mini pistolet: €1,70/st.
- Verrassingsbrood: €45,00

*Meer info op onze website.

Blikje Flesje
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,70
€ 2,30

€ 1,90
€ 2,10
€ 2,10
€ 1,90

€ 2,00



Kaas
Hesp
Kaas & hesp
Brie
Philadelphia
Vleessalade
American
Boulet
Kip-curry
Kip-hawai
Krabsalade
Zalmsalade
Tonijnsalade
Aardappelsalade
Pharmaham

*Keuze tussen wit of fltness broodje.

Klein Groot
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,40
€ 2,90
€ 2,80
€ 2,55
€ 2,85
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,70
€ 3,30
€ 2,90
€ 2,70
€ 2,50
€ 3,10

€ 2,70
€ 2,70
€ 2,80
€ 3,60
€ 3,20
€ 2,90
€ 3,30
€ 3,80
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,80
€ 3,60
€ 3,40
€ 2,90
€ 3,90

Kaas
Hesp
Kaas & hesp
Brie
Philadelphia
Vleessalade
American
Boulet
Kip-curry
Kip-hawai
Krabsalade
Zalmsalade
Tonijnsalade
Aardappelsalade
Pharmaham

*Keuze tussen wit of fltness broodje.

Klein Groot
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,40
€ 2,90
€ 2,80
€ 2,55
€ 2,85
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,70
€ 3,30
€ 2,90
€ 2,70
€ 2,50
€ 3,10

€ 2,70
€ 2,70
€ 2,80
€ 3,60
€ 3,20
€ 2,90
€ 3,30
€ 3,80
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,80
€ 3,60
€ 3,40
€ 2,90
€ 3,90

Croque uit het vuistje
Met saus naar keuze

Worstenbroodje
Worstenbroodje met saus
Ham- en kaasbroodje
Broodje braadworst
Met gebakken ui en saus

Hamburger
Met gebakken ui en saus

Hawaiaanse burger
Met sla, tomaat, ananas en saus

Amerikaanse burger
Met sla, tomaat, rode ui, ei en
Amerikaanse saus

Cheese burger
Kaas, sla, tomaat, ei en saus

Bacon burger
Met gerookt spek, sla, tomaat, ei, augurk
en bbq-saus

Mexicano
Met sla, tomaat, ei en saus naar keuze

Mexicano speciaal
Met sla, tomaat, ei, ui, mayonaise en ketchup

Hamburger Boutique
Met 2x hamburger, sla, tomaat, ei, rode ui
en saus

Bicky burger
Met augurk, geroosterde ui en bickysauzen

€ 3,50

€ 1,80
€ 1,90
€ 1,80
€ 3,80

€ 4,00

€ 4,30

€ 4,60

€ 4,60

€ 5,10

€ 5,10

€ 5,10

5,70

€ 5,20

Ei
Spek & ei
Kippenblokjes
Kippenblokjes met groenten
Spek speciaal
Spekblokjes, sla, tomaat, ui en bbq-saus

Boulet crispy
Warme boulet, spek, geroosterde ui, sla,
tomaat en bickysaus

*Keuze tussen wit of fltness broodje.

Klein Groot
€ 2,70
€ 3,60
€ 3,90
€ 4,70
€ 4,10

€ 4,60

€ 3,60
€ 4,10
€ 4,70
€ 5,60
€ 5,10

€ 5,20

Croque (2st)
Met groenten en saus

Croque Hawai (2st)
Met ananas, groenten en cocktailsaus

Croque Boutique (4st)
- Croque ham & kaas
- Croque Hawai
- Croque Parmaham
- Croque gerookt spek

€ 5,50

€ 6,50

€ 12,00

Gezond
Kaas, hesp, sla, tomaat, ei, wortelen,
komkommer en saus

Gezond tropical
Kaas, hesp, sla, tomaat, ei, wortelen,
komkommer, ananas en cocktailsaus

Boerensmos
Aardappelsalade, kaas, hesp, sla, tomaat,
wortelen, ei en komkommer

Broodje light
Kaas, tuinkers, tomaat, ei, wortelen,
komkommer en dressing

Martino
Americain, ui, augurken en martinosaus

Martino speciaal
Americain, ui, augurk, kappertjes,
anjovis en martinosaus

Varkensgebraad
Varkensgebraad, sla, tomaat, ei, wortelen,
komkommer en saus

Finesse zalm
Philadelphia, gerookte zalm, tuinkers en ui

Tonijn
Tonijn, sla, tomaat, ei en wortelen

Tonijn speciaal
Tonijn, augurken, tomaat, sla en martinosaus

Niçoise
Tonijnsla, sla, paprika, wortel, ei, maïs
en olijven

Brie
Brie, walnoten, honing en rucola

Brie & spek
Brie, warme spekblokjes, honing en tuinkers

Italiaans broodje
Pharmaham, tomaat, pesto en geraspte
mozarella

Toscaans broodje
Mozarella, pharmaham, zongedroogde
tomaten, rucola en pesto of saus

Grieks broodje
Feta, sla, tomaat, olijven en mosterd-
vinaigrette

Kip Hawai
Kippenblokjes, ananas, sla, tomaat, ei,
wortelen en cocktailsaus

Meatball
Koude gehaktbal, sla, tomaat, ui, ketchup
en mosterd

Donna
Pesto, pharmaham, tomaat en mozarella

Bicky boulet
Koude boulet, bickysauzen, augurken en
geroosterde ui

Pesto kip
Pesto, kippenblokjes, rucola, tomaat en
parmezaan

Klein Groot
€ 2,60

€ 2,90

€ 3,10

€ 2,80

€ 3,20

€ 3,60

€ 3,10

€ 3,50

€ 3,30

€ 3,50

€ 4,20

€ 3,50

€ 3,70

€ 4,00

€ 4,20

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,70

€ 3,20

€ 3,20

€ 4,40

€ 3,70

€ 4,10

€ 4,20

€ 3,80

€ 3,90

€ 4,10

€ 3,60

€ 4,90

€ 4,60

€ 4,80

€ 4,70

€ 4,10

€ 4,30

€ 4,80

€ 5,10

€ 4,80

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,40

€ 4,10

€ 5,20

Veggy
Dressing, sla, tomaat, ei, wortelen, maïs
komkommer, ui en paprika

Zuiderse veggy
Rucola, olijven, paprika, zongedroogde
tomaten, parmezaan en pesto

Fitness veggy
Philadelphia, pesto, tomaat, sla en ui

Kip light
Kippenreepjes, Philadelphia, tomaat, sla en ei

Griekse veggy
Feta, sla, tomaat, olijven en mosterd-
vinaigrette

*Keuze tussen wit of fltness broodje.

Klein Groot
€ 3,20

€ 3,40

€ 3,40

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,40

€ 4,70

€ 4,20

€ 4,60

€ 4,60


